
UCHWAŁA NR XXXIV/210/22 
RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm. poz.1005, poz. 1079, poz,1561) oraz art. 11 ust. 7 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; zm. z 2022 r. poz. 655, poz.1079, poz. 1116, poz.1383, poz. 1700, poz. 1730, 
poz. 2089), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2021/2022, stanowiącą 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Wałejko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1547AB-BC77-40C8-A704-C0CFF08F1618. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/210/22 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1547AB-BC77-40C8-A704-C0CFF08F1618. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1547AB-BC77-40C8-A704-C0CFF08F1618. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1547AB-BC77-40C8-A704-C0CFF08F1618. Podpisany Strona 3



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1547AB-BC77-40C8-A704-C0CFF08F1618. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe nakłada na organ wykonawczy obowiązek 
przedstawienia organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego, informacji o stanie realizacji 
zadań oświatowych tej jednostki za poprzedni rok szkolny, w tym o wynikach:  

1) egzaminu ósmoklasisty, egzaminu maturalnego i egzaminu zawodowego, z uwzględnieniem 
działań podejmowanych przez szkoły nakierowanych na kształcenie uczniów ze specjalnymi 
potrzebami edukacyjnymi, w szkołach tych typów, których prowadzenie należy do zadań własnych 
jednostki samorządu terytorialnego; 

2) nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez kuratora oświaty lub właściwego ministra w 
szkołach i placówkach tych typów i rodzajów, których prowadzenie należy do zadań własnych 
jednostki samorządu terytorialnego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1547AB-BC77-40C8-A704-C0CFF08F1618. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



